
新 住 所　〒703-8256　岡山市中区浜2丁目1番22号
TEL（新）086-270-8080　 FAX（新）086-270-8001

事務所移転のご案内

拝啓　ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り　厚く御礼申し上げます。

このたび　弊社本店は下記へ移転し　平成３０年 1 月 4日より営業を開始

することとなりました。これを機に社員一同　一層心を一つに力を合わせ　

鋭意努力してまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

平成２９年 12月

株式会社　トーキョー・リョービ

至 岡山駅

新鶴見橋東

後楽園北口

焼肉ダルマ

浜一丁目

桜並木

旭川

蓬莱橋

岡山後楽園

岡山プラザ
ホテル

夢二郷土美術館

新事務所 2台P

■保険代理業（損害保険・生命保険）
■広告代理業（バス広告）　
■竹久夢二関連グッズ企画販売

事業内容

移転先 新事務所での営業開始日  平成30年1月4日

代表取締役社長　小嶋　由美子


